
MI BEBÉ Y YO

1 página o reportaje en la revista Mi bebé y yo

Maquetación de reportaje			 

Encarte de un flyer en la revista Mi bebé y yo

Encarte y pegado de sachette en una página de Mi bebé y yo

Producción de materiales 

 

SAMPLING

Presencia en Happy Box (total distribución)

 

EMAIL Y SMS SEGMENTADOS

Email a la base de datos (mujeres embarazadas)

Email a la base de datos (madres)

SMS a la base de datos

 

INSTAGRAM

1 story o 1 post

1 reel

Pack Live

 

FACEBOOK

1 post

 

TIK TOK

1 Tik Tok Image Gallery

1 Tik Tok “Hands Only”

1 Tik Tok “Personal Performance UGC”

 

CONTENT CREATION

Uso del contenido creado para otras plataformas

Medios para impactar a nuevas familiasMedios para impactar a nuevas familias

CONCEPTO TARIFA

 14.890 € 

1.000 €

 0,46 € 

 0,23 € 

A consultar

 0,45 € 

 

 0,46 € 

 0,46 € 

 0,46 € 

 1.800 € 

 2.400 € 

 6.000 € 

 800 € 

 1.500 € 

 1.800 € 

 2.400 € 

600 €

20262026

TARGET EMBARAZADAS

Mini mag embarazo

Agenda del embarazo

Dibus del embarazo

Charlas de la matrona 

 
TARGET EMBARAZADAS  
+ BEBÉS 0-12 MESES

Dibus shopping tips

Pack los podcasts  
de mi bebé y yo 

 

TARGET BEBÉS 0-24 MESES

Mini mag bebé

Agenda del crecimiento del bebé

Dibus del crecimiento

Fitness post-parto

PATROCINIOS EMAILS MESES TOTAL TARIFA

240.000

240.000

240.000

50.000

 

80.000

250.000

 

190.000

160.000

200.000

95.000

1

1

1

1 

 

1

1

 

1

1

1

1

240.000

240.000

240.000

50.000

 

80.000

250.000

 

190.000

160.000

200.000

95.000

8.000

8.000

8.000

4.000

 

6.000

8.000

 

8.000

8.000

8.000

4.000

Página de publicidad 

Sampling Matrona Bag

Email exclusivo de marca  
a Matronas

PRECIO PACK 3 ACCIONES  
MATRONAS (Junio) 

Matrona PACKMatrona PACK                                                        20262026  

CONCEPTO IMPACTOS MESES TOTAL TARIFA

3.500

3.500 

2.800

1

1

 
1

3.500

3.500 

2.800

3.500 €

6.500 € 

2.800 €

7.500 €

Sampling Woman 5.0

Email Matronas + ginecólogos

PRECIO PACK COMPLETO 

Email a mujeres 48-60 años

Publicación en Instagram 
Woman 5.0 

Woman 5.0 PACKWoman 5.0 PACK                                            20262026  

CONCEPTO

CAMPAÑAS DIRIGIDAS A MATRONAS Y GINECÓLOGOS

CAMPAÑAS DIRIGIDAS A MUJERES +50 AÑOS 

IMPACTOS MESES TOTAL TARIFA

3.600

2.500 

150.000 

10.000 

1

1

1

 
1

3.600

2.500 

150.000

 
10.000 

7.000 €

3.000 € 

6.800 €

0,3 €

 
900 € 

CONCEPTO IMPACTOS MESES TOTAL TARIFA


