

Medios para impactar a nuevas familias

Mibebé y yo | 2026

CONCEPTO	TARIFA
MI BEBÉ Y YO	
1 página o reportaje en la revista Mi bebé y yo	14.890 €
Maquetación de reportaje	1.000 €
Encarte de un flyer en la revista Mi bebé y yo	0,46 €
Encarte y pegado de sachette en una página de Mi bebé y yo	0,23 €
Producción de materiales	A consultar
SAMPLING	
Presencia en Happy Box (total distribución)	0,45 €
EMAIL Y SMS SEGMENTADOS	
Email a la base de datos (mujeres embarazadas)	0,46 €
Email a la base de datos (madres)	0,46 €
SMS a la base de datos	0,46 €
INSTAGRAM	
1 story o 1 post	1.800 €
1 reel	2.400 €
Pack Live	6.000 €
FACEBOOK	
1 post	800 €
TIK TOK	
1 Tik Tok Image Gallery	1.500 €
1 Tik Tok "Hands Only"	1.800 €
1 Tik Tok "Personal Performance UGC"	2.400 €
CONTENT CREATION	
Uso del contenido creado para otras plataformas	600 €

PATROCINIOS	EMAILS	MESES	TOTAL	TARIFA
TARGET EMBARAZADAS				
Mini mag embarazo	240.000	1	240.000	8.000
Agenda del embarazo	240.000	1	240.000	8.000
Dibus del embarazo	240.000	1	240.000	8.000
Charlas de la matrona	50.000	1	50.000	4.000
TARGET EMBARAZADAS + BEBÉS 0-12 MESES				
Dibus shopping tips	80.000	1	80.000	6.000
Pack los podcasts de mi bebé y yo	250.000	1	250.000	8.000
TARGET BEBÉS 0-24 MESES				
Mini mag bebé	190.000	1	190.000	8.000
Agenda del crecimiento del bebé	160.000	1	160.000	8.000
Dibus del crecimiento	200.000	1	200.000	8.000
Fitness post-parto	95.000	1	95.000	4.000

CONCEPTO	IMPACTOS	MESES	TOTAL	TARIFA
Página de publicidad	3.500	1	3.500	3.500 €
Sampling Matrona Bag	3.500	1	3.500	6.500 €
Email exclusivo de marca a Matronas	2.800	1	2.800	2.800 €
PRECIO PACK 3 ACCIONES MATRONAS (Junio)				7.500 €

CONCEPTO	IMPACTOS	MESES	TOTAL	TARIFA
Sampling Woman 5.0	3.600	1	3.600	7.000 €
Email Matronas + ginecólogos	2.500	1	2.500	3.000 €
PRECIO PACK COMPLETO				6.800 €

CONCEPTO	IMPACTOS	MESES	TOTAL	TARIFA
Email a mujeres 48-60 años	1.50.000	1	1.50.000	0,3 €
Publicación en Instagram Woman 5.0	10.000	1	10.000	900 €
CAMPAÑAS DIRIGIDAS A MUJERES +50 AÑOS				

CONCEPTO	IMPACTOS	MESES	TOTAL	TARIFA
Email a mujeres 48-60 años	1.50.000	1	1.50.000	0,3 €
Publicación en Instagram Woman 5.0	10.000	1	10.000	900 €
CAMPAÑAS DIRIGIDAS A MUJERES +50 AÑOS				

CONCEPTO	IMPACTOS	MESES	TOTAL	TARIFA
Email a mujeres 48-60 años	1.50.000	1	1.50.000	0,3 €
Publicación en Instagram Woman 5.0	10.000	1	10.000	900 €
CAMPAÑAS DIRIGIDAS A MUJERES +50 AÑOS				